

**درویش و مدیران پاسخ می‌دهند؟**

# اتلاف وقتی که به اوسمار ختم شد



اوسمار لوس به عنوان جانشین یحیی گل محمدی انتخاب شد.

عرفان حاج بابایی: پایان چند روز پر آب و تاب برای پرسپولیسی‌ها، پایانی نبود که انتظارش را می‌کشیدند.

آنها به بازگشت برانکو یا حضور چهره‌ای سرشناس و بین‌المللی دل بسته بودند اما جانشین یحیی از همین تهران آمد. از همان کادر و او کسی نبود جز اوسمار لوس، دستیار برزیلی سرمربی سابق قرمزها، کسی که انتخابش چراها و حسرف و حدیث‌های بسیاری را برانگیخت که در ادامه آن‌ها را مرور خواهیم کرد.

### چرا اوسمار لوس؟

این سوآلی است که بارها پرسیده شده، احتمالاً پاسخ اجمالی اش این است که باشگاه نتوانست در نهایت مربیان بزرگ دیگری را برای حضور در تهران راضی کند و مجبور شد به اوسمار پناه ببرد. نکته ای که در این میان قابل طرح است این است تفکرات اوسمار لوس با تفکرات یحیی گل محمدی تا چه میزان تفاوت دارد؟ مگر اوسمار دستیار یحیی نبود؟ اگر تفکرات و ایده‌های یحیی جواب داده بود و کار به خوبی پیش می‌رفت، دیگر چه احتیاج به تغییر مربی بود؟ تیم یحیی در این فصل به

اصطلاح دستش برای حریفان رو شده بود و در بسیاری از بزنکها به مشکل خورده بود و انتظار این بود که جانشین او، از فضای متفاوت به پرسپولیس بیاید و تفکری تازه را در این تیم به جریان بیندازد. پس از انتخاب پر حرف و حدیث اوسمار، باشگاه پرسپولیس تلاش کرد تا با صدور بیانیه ای، به روشنگری برپرداز و ابهامات را برطرف کند. در حالی که این بیانیه، بدتر بر برخی ابهامات افزود و پرسش‌های جدیدی را مطرح کرد. اولین نکته بیانیه پرسپولیس، ماجرای برانکو بود. برانکو چندبار دیگر باید به پرسپولیس پاسخ منفی می‌داد تا مدیران این

باشگاه باور می‌کردند که او قصد بازگشت به ایران را ندارد؟ مگر برانکو همان اول پیشنهاد رسمی قرمزها را رد نکرد؟ آیا برانکو جوانی خام و جویای نام است که به فکر بازار گرمی و ناز کردن باشد که بر فرض با رد دو پیشنهاد اول، در پیشنهاد سوم به ناگهان نظرش تغییر کند؟ مدیران پرسپولیس چند روز را بخاطر رویای پوچ بازگشت پرفسور شکست خورده با عمان به تهران هدر دادند؟ در ادامه، صحبت از مذاکره با مربیانی با رزومه قابل قبول شده است. اصل بر صداقت است و همه بایستی این کلام را بپذیرند اما فقط یک خواسته کوچک از مدیران پرسپولیس

## حضور ۳۰ کشور در دوومیدانی قهرمانی آسیا در تهران



سپرست کمیته فنی مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا گفت: این پیکارها سطح بالایی به دلیل امتیاز ورودی المپیک دارد و به همین دلیل نمایندگان ۳۰ کشور برای حضور در رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.

لیلا ابراهیمی در گفت‌وگو با ایرنا درباره مسابقات داخل سالن آسیا به میزبانی تهران، اظهار داشت: این مسابقات به همت مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی اواخر بهمن ماه برگزار می‌شود و اگر برگزار نمی‌شد اعتبار برگزاری این پیکارها از کشورمان گرفته می‌شد. در این مدت مشکلات زیادی داشتیم و حتی ناظر کنفدراسیون آسیا گفته بود که ما شرایط برگزاری این مسابقات را در ایران نداریم.

یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا روزهای ۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه جاری به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار خواهد شد. وی افزود: فدراسیون با وجود مشکلات زیاد، شرایط را برای میزبانی مهیا کرد و مجموعه آفتاب انقلاب با هزینه زیاد، بازسازی شد. در این بین سرپرست فدراسیون و سایر عوامل اجرایی زحمت فراوانی کشیدند و شبانه‌روز کار می‌کنند تا سالن از نظر فنی برای مسابقات مهیا شود.

سرپرست کمیته فنی مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا یادآور شد: مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا سطح بالایی به دلیل امتیاز ورودی المپیک از اهمیت زیادی برخوردار است. رقابت در اروپا برای آسیایی‌ها دشوار است و به همین دلیل دوومیدانی‌کاران قاره کهن در این مسابقات حتما شرکت می‌کنند. نزدیک به ۳۰ کشور برای حضور این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده تا امتیاز خوبی کسب کنند. به همین دلیل این مسابقات می‌تواند بهترین شرایط برای ایران باشد. در بخش داوری ۱۰ ناظر بانوان و ۲۰ ناظر مردان در این مسابقات حضور دارند.



بازپس‌گیری توپ هم یکی از عوامل مهم در موفقیت هر تیم محسوب می‌شود. تیم ملی در بازی با فلسطین ۱۸۸ پرس انجام داد. زمان بازپس‌گیری توپ در این دیدار برای ایران ۸۸۸ ثانیه محاسبه شده است. تعداد پرس‌های فلسطین در این دیدار ۱۸۲ و زمان بازپس‌گیری توپ هم ۱۵۴۲ است. تیم ملی در بازی با هنگ کنگ ۹۴ پرس انجام داد. زمان بازپس‌گیری توپ در این دیدار برای ایران ۶۹۹ ثانیه محاسبه شده است. تعداد پرس‌های هنگ کنگ در این دیدار ۲۲۵ و زمان بازپس‌گیری توپ هم ۹۴۳ است. تیم ملی در بازی با امارات ۱۹۵ پرس انجام داد. زمان بازپس‌گیری توپ در این دیدار برای ایران ۱۰۳ ثانیه محاسبه شده است. تعداد پرس‌های فلسطین در این دیدار ۲۲۲ و زمان بازپس‌گیری توپ هم ۱۴۲۷ است.

#### آمار پرس تیم ملی سوریه

به عقیده کارشناسان فوتبال، دیدار تیم ملی با هنگ کنگ در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ضعیف‌ترین نمایش شاگردان ایران قلعه نوبی در سه دیدار مرحله گروهی بوده

#### اخبار کوتاه

### ژاوی از بارسلونا جدا می‌شود



ژاوی هرناندز در نشست خبری تأیید کرد که در پایان فصل از بارسا جدا می‌شود. به گزارش ایرنا از تارنمای گل، ژاوی پس از شکست تیمش در خانه مقابل وپازنال با نتیجه ۳ بر ۵ تصمیم گرفت تا در پایان فصل از این تیم جدا شود.

وی در نشست خبری پس از این شکست گفت: در ماه ژوئن بارسلونا را ترک می‌کنم. به نقطه بی‌بازگشتی رسیده‌ام. زمان تغییر فرارسیده است و درباره جدایی خودم از بارسا با هیات مدیره صحبت کردم.دما و ۳۰ ژوئن از بارسا خواهم رفت. نمی‌خواهم برای باشگاه مشکلی ایجاد کنم. بهترین راه حل، جدایی من از این باشگاه است. این تصمیم به برطرف شدن مشکلات تیم کمک می‌کند. این تصمیم را برای پول نمی‌گیرم. هرگز قراردادم مشکلی نداشت. با قلبم تصمیم می‌گیرم و به چیز بیشتری نیاز ندارم.

در هفته‌های اخیر پس از شکست چهار بر یک بارسا برابر رئال مادرید در فینال سوپرکاپ اسپانیا و پس از شکست تحقیرآمیز ۴ بر ۲ مقابل اتلتیک بلبائو در کوپا دل ری در هفته‌های اخیر، گمانه‌زنی‌های مختلفی درباره آینده ژاوی در این باشگاه وجود داشت.

### ۲ گزینه پرسپولیس برای تقویت خط حمله



مدیران باشگاه پرسپولیس پس از جذب عیسی آل‌کنیر با ۲ مهاجم دیگر هم وارد مذاکره شدند. به گزارش ایسنا، عیسی آل‌کنیر، مهاجم فصل گذشته پرسپولیس هفته پیش با عقد قراردادی به جمع سرخ‌پوشان بازگشت تا هواداران پرسپولیس کمی خیال‌شان از بابت خط حمله تیم‌شان راحت شود. با این حال مدیران باشگاه پرسپولیس همچنان به فکر تقویت این تیم در فاز تهاجمی هستند و براساس اعلام حسین شهبیاری، عضو هیات مدیره پرسپولیس در یک گفت‌وگوی تلویزیونی، آن‌ها به دنبال جذب علی‌علی‌پور و جواد آقایی‌پور هستند. باشگاه پرسپولیس پیش از این چندین هفته با باشگاه استقلال خوزستان برای جذب آقایی‌پور مذاکره کرده بود اما راه به جایی نبرد تا انتقال این بازیکن پس از جذب عیسی آل‌کنیر منتفی به نظر برسد اما حالا پرسپولیس فاز جدید مذاکرات را با باشگاه استقلال خوزستان آغاز کرده است.

هم‌چنین باشگاه پرسپولیس برای جذب علی‌علی‌پور در حال مذاکره با باشگاه ژیل ویسنته پرتغال است تا در صورت امکان، آقای گل پیشین لیگ برتر را به جمع سرخ‌پوشان برگرداند.

## توافق استقلال با گل گهر برای حضور تیکدری



باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن مهدی تیکدری، مدافع گل‌گهر سیرجان مذاکراتی را با مسئولان این باشگاه انجام داده است.

به گزارش ایسنا، علی خطیر، مدیرعامل استقلال جلسه‌ای را با مسئولان گل‌گهر در تهران انجام داد و طبق پیگیری‌ها مسئولان تیم سیرجانی اعلام کرده‌اند در ازای حضور سامان تورانیان در گل‌گهر و دریافت مبلغی، رضایت‌نامه تیکدری را برای استقلال صادر خواهد کرد.

استقلال در نقل و انتقالات نیم‌فصل تاکنون فقط رافائل سیلوا را به خدمت گرفته و در تلاش است بازیکنان مورد نیاز کادرفنی را به خدمت بگیرد.

## سود ۴۵۰ میلیون دلاری بکام از مسی!



اسطوره فوتبال آرژانتین ارزش باشگاه اینتر میامی آمریکا را «یک میلیارد دلاری کرد».فارس، ارزش تیم فوتبال اینتر میامی بعد از انتقال لیونل مسی، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به این تیم آمریکایی تقریباً ۲ برابر شده است. مسی دارنده ۸ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا است که گران‌ترین برند فوتبالی دنیا به شمار می‌آید. اسطوره آرژانتینی اخیراً برای یک تیزر تبلیغاتی برای ۱۴ ثانیه ۱۴ میلیون دلار کسب کرده است.

بر اساس گزارش شبکه ESPN، ارزش اینتر میامی با مالکیت دیوید بکام قبل از آمدن مسی ۵۸۵ میلیون دلار بوده ولی اکنون با گذشت ۶ ماه از انتقال مسی به این باشگاه، ارزش تیم بکام به ۱،۰۰۲ میلیارد دلار افزایش یافته است.

### این حدادی تمام نشدنی!



حامد حدادی در ۳۸ سالگی بدون شک همچنان بهترین بازیکن بسکتبال ایران است. به گزارش فارس، حامد حدادی در این فصل پس از ۶ سال دوری به لیگ برتر بسکتبال ایران بازگشت تا یک بار دیگر برای یکی دیگر

از تیم‌های استانش بازی کند. حدادی که در حال حاضر در ۳۸ سالگی به سر می‌برد، سال گذشته مصدومیت سنگینی را از ناحیه آشیل پا در لیگ چین تجربه کرد و خیلی‌ها بر این باور بودند که دوران حرفه ای و بازیگری او به پایان خواهد رسید و دیگر شاید آنتور که باید نتواند در میدان حاضر شود.

او دوران مصدومیت خود را پس از چند ماه پشت سرگذشت و زمان کوتاهی را هم در جام جهانی برای تیم ملی بازی کرد، اما شرایطش چندان مناسب نبود و از تیم ملی اخراجافتی کرد.

ستاره بی بدیل بسکتبال ایران بار ادامه کار در بازی باشگاهی در کش و قوس رفتن به چین و حضور در لیگ ایران بود که در نهایت نفت آبادان تیم استانش را برای بازی انتخاب کرد. هرچند او پیشنهادهایی هم از مهرام و ذوب آهن داشت، اما با حضور در آبادان یک بار دیگر عرق به بسکتبال خوزستان را نشان داد.

بازیکن ۲۱۸ سنی‌تری و آسمان خراش ایرانی پس از حضور کوتاه مدت در یکی دو بازی، روز گذشته مقابل شهرداری گرگان، صدرنشین لیگ برتر ۳۶ دقیقه در میدان حاضر شد و عملکرد فوق العاده‌ای مقابل شاگردان مصطفی هاشمی داشت. او در این مدت ۳۲ امتیاز، ۱۸ ریباند، ۷ پاس منجر به گل و ۶ بلاک شات داشت و با این آمار فوق العاده بهترین بازیکن میدان شد تا نشان داد، همچنان در قامت یک ستاره است و سن و سال برایش اهمیتی ندارد.

## بازگشت گروه داوری ایران از جام ملت‌ها



داور بین‌المللی فوتبال ایران پس از یک قضاوت در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به ایران بازگشت. به گزارش ایسنا، موعود بنیادی‌فرد، داور بین‌المللی فوتبال ایران پس از یک قضاوت در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به ایران بازگشت.

بنیادی‌فرد در این رقابت‌ها فقط قضاوت دیدار عمان و تایلند را در مرحله گروهی ۳۴ شوت و ۶ شوت در چهارچوب بوده است. در دیدار با ازبکستان ۷ شوت (یک شوت در چهارچوب)، در دیدار با هند ۲۰ شوت (۴ شوت در چهارچوب) و در دیدار با استرالیا ۷ شوت (یک شوت در چهارچوب) برای